
Zápis z členské schůze konané dne 23. 9. 2021 
Spolek rodičů a přátel školy Na okraji, IČ 47610697 

 

Schůzi svolal: Roman Plischke, přeseda 

Schůzi předsedá: : Roman Plischke, přeseda 

Zápis vyhotovil: Roman Plischke, přeseda 

Zasedání zahájeno v 17:00 hod. 

Program členské schůze 
1. Informace o projektu „Škola nás baví“ 

2. Zpráva o činnosti SRPŠ 

3. Přehled o stavu financí SRPŠ 

4. Schválení příspěvků SRPŠ na činnost školy 

5. Schválení příspěvku na sadbu cibulovin u vchodu školy 

Zápis 
Ad. 1) Paní ředitelka Kindlová prezentovala výsledky projektu „Škola nás baví“, kde se mapovala činnost školy, a to 

jak mezi dětmi, tak mezi pedagogy. Byly také dotazníky mezi rodiči. 

Ad. 2) Roman Plischke, předseda SRPŠ zopakoval principy SRPŠ 

Ad. 3) Byl prezentován stav financí a průběh vybírání příspěvků. Zmíněny byly také upomínky rozesílané 

neplatičům. 

Ad. 4) Finanční požadavek paní ředitelky na provoz školy pro aktuální školní rok 2021/2021, financován z prostředků 

SRPŠ, byl schválen v požadované výši (viz dále). 

Ad. 5) Částka na výsadbu cibulovin před školu byla schválena v požadované výši (viz dále). 

 

Hlasování 
Hlasovalo se pomocí Google formulářů, každý člen napsal své jméno a třídu, v které má dítě. Individuální hlasování 

z důvodu ochrany osobních údajů nezveřejňujeme, seznamy jsou však archivovány společně se zápisem. 

V době hlasování byla členská schůze usnášení schopná – počet zúčastněných členů přesahoval nutný počet, který je 

roven alespoň polovině počtu tříd školy, tj. 13. 



 

 


